
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  5/2022 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   3123/2022

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 9/2022

9/2022

Data do Processo: 25/03/2022

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0000 13/04/2022Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 34

Data da Adjudicação: 31/10/2022

Fax:  341-0000

Processo Nr.: 

16.738.785/0001-34CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA ALBINO SA FILHO, 1796

Fornecedor: ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Cidade: Chapecó  -  SC   -   CEP: 89805-845

3398 4933191800

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

1 - BANCO DO BRASIL S.A.

0321-2 - BANCO DO BRASIL S/A CHAPECÓ - 

206889-3

CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2022.
CONFORME SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2900/2022.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

CENTRO INTEGRADO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - RUA PONTA PORÃ, 460 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

PELO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, PARA DESTINAÇÃO AO 
CONSUMO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO, QUANDO NA MERENDA ESCOLAR.

2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (170) - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR FUNDEB

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

5 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Recursos Ordinários - Superavit Financeiro

Compl. Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00 - Gêneros de Alimentação

CONFORME RECEBIMENTO DO OBJETO E ACEITE

CONFORME ITEM 14, EDITAL DE LICITAÇÃO 2/2021

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

63,000 Polvilho azedo - embalagem de 500g (01-01-47129) 3,27    206,0163 Pct prata

63,000 Polvilho doce - embalagem de 500g (01-01-47130) 3,48    219,2464 Pct ptata

30,000 Carne de frango tipo filé de peito de primeira qualidade, limpa, sem
ossos, embaladas à vácuo, congeladas à 12 graus célsius (-), isentas
de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam
impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais
(físicas, químicas e organolépticas), com inspeção SIF, SIE, SIM
(01-01-47144)

16,60    498,0078 Kg diplomata

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

923,25

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

923,25

---------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   31   de  Outubro   de   2022


